17-02-2024 23:21:02

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A operação de recapeamento asfáltico na RUA RODOLPHO PEREIRA ALVES, ENTRONCAMENTO COM A
AVENIDA DO ÓLEO E A AVENIDA ASPIRANTE MEGA, além de atender e prestigiar a todo o comércio e as
residências ao seu entorno, se trata de uma reivindicação antiga, pois trata-se de via de grande tráfego, contribuindo
por uma maior fluidez no trânsito, beneficiando e ligando vários bairros.

Solicito a operação de RECAPEAMENTO ASFÁLTICO na RUA RODOLPHO PEREIRA ALVES, JARDIM
PATRÍCIA, 38.414-120, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: ENTRONCAMENTO COM A AVENIDA DO OLEO E
A AVENIDA ASPIRANTE MEGA.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2020

RUA RODOLPHO PEREIRA ALVES, JARDIM PATRÍCIA, 38.414-120, UBERLÂNDIA - MG, Ponto
de referência: ENTRONCAMENTO COM A AVENIDA DO OLEO E A AVENIDA ASPIRANTE
MEGA

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - NIVELAMENTO / RECAPEAMENTO ASFÁLTICO Nº 37849/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CLEMENTE PEREIRA, 1183, NOVA PAMPULHA, 38.408-644, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Magoo

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

17-02-2024 23:21:02

Ver. Magoo

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

Ver. Magoo 1

1Total